
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Економіко-технологічний  інститут  імені  Роберта  Ельворті 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «12» вересня 2023 року №86-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Економіко-технологічний інститут імені 
Роберта Ельворті у 2023 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2023 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Ігор ВАСИЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Економіко-

технологічний інститут 
імені Роберта Ельворті

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 86-с

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12829599 122128
2

Дяків Ігор Володимирович 164624 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 154,400

2 12816929 122128
2

Жукова Олена Валеріївна 27266687 KC 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 162,800

3 12833738 122128
2

Ільгевичус Роман Геннадійович 14967019 KC 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 152,000

4 12833027 122128
2

Кадлецов Андрій Васильович 27266780 KC 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 151,600

5 12990085 122128
2

Ковтун-Брагар Марина Валеріївна 22394283 KC 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 151,200

1



6 12864812 122128
2

Коропенко Юрій Володимирович 21053910 KC 28.06.2002 
Диплом магістра

Менеджмент 157,600

7 12923928 122128
2

Мазуренко Роман Васильович 41330446 KC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 154,400

8 12864636 122128
2

Марченко Владислав Миколайович 107525 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 168,400

9 12894745 122128
2

Овчінніков Станіслав Станіславович 35595181 KC 20.02.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 155,600

10 12893736 122128
2

Павлишен Наталія Вікторівна 36865158 KC 30.06.2009 
Диплом магістра

Менеджмент 164,400

11 12894444 122128
2

Сагура Євген Олександрович 27272999 KC 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 150,400

12 12894122 122128
2

Таровик Наталія Валеріївна 29788578 KC 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 151,200

13 12804011 122128
2

Тютюшкін Володимир Олександрович 056156 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 154,400

14 13013666 122128
2

Холодний Ярослав Володимирович 47287304 KC 30.06.2014 
Диплом магістра

Менеджмент 157,600

2


